E F F L A G I T A T I V S. efflagitatio. 7. V. 74.

E F F L A G I T A T I V S. 1. V. 8. Iudiciorum desiderio tribunitia potesta efflagitata est.

E F F L A G I T O, magnoper postulo. pro Mil. 93. Eorum nos magis miseret, qui nostram misericordiam non requirunt, quām qui illam efflagitant. 2. Qu. Fr. 1. 10. Epistolam hanc conuicio efflagitare codicilli tui. Bru. 17. Quoniā efflagitas, coactu tuo scribā. 3. V. 6. 3. Cūm iste à Dolabellā efflagitas sit. vt, &c. Antequām. 10. Auxilium ab alienis efflagitatis, cum ciues vestros deseratis?

E F F L A N S. pro Mil. 49. Clodius Cyrus animam effantem reliquit. 1. de Diu. 106. Abiicit efflante & laceratū afflit in vnda. **E F F L O,** emitto. 1. Tusc. 19. Nam & agere animā & efflare dicimus. 1. 22. Frendis efflauit grauiter extreum halitum. Poëta.

A D V E R B. Grauitate, 2. Tusc.

E F F L O G R A C O, splendeo, eluceo, emiteo, existo, mano. || Cicero hoc verbum transtulit ad ea, quæ ut flos ex germine, sic ex aliqua re ducentur & efferuntur: vulgus, excrescere & vigere ex aliqua re dicit: ex synomis à Nizolio huc adiectis ultimū tantum vim huius verbi (ut mea fuit opinio) adumbrare videtur. 1. de Ora. 20. Ex rerum cognitione efflorescat & redunderet oportet oratio. de Ami. 10. Vitalitas efflorescit ex amicitia, etiam si tu eam minūs secutus sis. 3. de Or. 18. Post anapæstus procerior quidam numerus effloruit. pro Cael. 76. Amputanda multa sunt illi ætati, siquidem efflorescit ingenii laudibus. 2. de Or. 319. Et apparebit eas penitus ex ea caula, quæ tum agatur, efflouisse. 1. de Fin. 69. Cūm autem usus progrediens familiaritatē efficerit, tum amorem efflorescere, &c.

F A D V E R. Penitus ex causa, 2. de Orat.

Syntaxis. Efflorescens ac redundans oratio rerum cognitione. Efflorescere ex aliqua re.

E F F L E V N S. de Vniu. 41. Influente atque effluente animo. **E F F L E V O,** elabo, excido, abeo. 2. de Orat. 300. Quod semel esset infusum, nunquam effluere posset. 2. At. 42. Considerabis etiam de Tusculano, ne æstas effluat. pro Dom. 121. Etsi effluent multa ex vestra disciplina, quæ etiam ad nostras aures sāpe perueniant. 1. de Diu. 98. Quondam lactis imber effluit. de Sen. 5. Preterita ætas, quamvis longa, cum effluxerit, non potest consolari stultum senem. de Cl. 219. Huic minimè mirum est ex tempore recenti, solitam effluere mentem. de Sen. 69. Cum enim id aduenerit, tunc illud quod præterit effluxit. 6. V. 5. Hoc modo mi communis Pisonis annulus, quod totus effluxerat. id est ex cederat. 7. Fa. 14. Antequam plane ex animo tuo effluo. 1. de Fin. 41. Nec præteritas voluptates effluere patiatur. 2. Tusc. 19. Cum vna cum sanguine vitam effluere sentiret.